perti reverentissimi sancte mediolanensis ecclesie

archiepiscopusjuna simul cum eundem lohanes co

mutatorey et cum bonos estimatores homines1 corum

nomina subter legunturg quibus ipso misso rectum

paruita et ipsis extimatores extimaverunt et dixe

mntyeu quod melioratis et ampliatis rebus reciperet

vi- Adelmus presbiter missus fui ut suprae et

subscripsi. l

Angelbertus iudex domni imperatoris extimavi et

subscripsi.

Paroaldus index domni imperatoris extimavi et

subscripsi.

Andreas extimavi et subscripsi.

tiilderadus iudex rogatus subscripsi.

Adelprnndus monetario rogatus subscripsi.

Signum i- j- manibus Leonig filius quondam Lan

doni de vico Slassiatej et Andrei abitator civitate

Mediolanij filius boniprandi de overnacol testis.

ii- Srasebertus notarius scripsijpost tradita com

plevi et dedi.

nchxxv.
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Pommutatio bonorum inter Aripcrtum archipresbj

terum custodem ecclesiae s. iohannis Modoetiaej

et Adelgisum ejusdem ecclesie lll.

blac apographo ms. xm in ArclL canonicorum

s. 1oh. illodortioe

Poano

j- ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri iesu

christi. otto gratia nei imperator augustqu anno

imperii ejus tertioa mense octobrisj indictione vn.

suprascriptis prcsbiteris a parte ipsius basilice sancti d comutacio bone fidei noscitur esse contractum j ut

Ambrosii et ad eorum benedictionem abendumv quam

eidarctj et ac comutacio inter eis legibus fieri pos

sent llis autem rebus superius dictis cum superio

ribus et interioribusa cum finibus et accessionibus

snomm in integrum ab ac die presentij quis qualiter

ut supra a parte in comutacione receperunt abere

el PoSSidere debeantp et faciant exinde pars parti

litis presbiteris et successoribus suorum iure pro

lwlelmio nomine kanonice legati ordine quicquit

voluerint aut previderintj sine omni uni eorum al

teritis eorumque heredes vel successores contradi

clione bt taliter sibi unus alteri comutacionis nomine

tfamiliarum et spoponderunt se sibi unus altaris sibi

tomutalores cum heredibus et successoribus suorum

tw

vicem emcionis obtineat firmitatemj eodemque nexu

oblicant contrahentes Placuit itaque et bona con

venit voluntate inter domnus Arifretus archipresbiter

m ll tria/utomin1 Mem. 1tlod.y mv p. no. utporta un placito

tenutosi a Lucca alli a diagoslm in cui venne presenlalo un diploma

di ottone in favore della chiesa di ltegtgiol datum serio idus augusti

anno dominicae incarnationis est. actum civitate Lucag rilasciato